⁷⁷
 ad dōno autē pprie uxore
 prudens. **P**igredo imit
 ut sopore. ⁊ anima disso
 luta esuriet. **Q**ui custo
 dit mandatum. custod
 animā suam. qui autem
 negligit uiam suā motū
 cabitur. **G**eneratur dño
 qui misereatur paupis: ⁊
 uicissitudine suā reddet
 ei. **E**rudi filiū tuū ne des
 pes: ⁊ in infectionē aūc eius.
 ne ponas animā tuam.
Qui impacientē sustine
 bit dampnū: ⁊ cum tā

⁷⁸
 Pigredo in
 si pigro qui
 recte sciendo
 uigilat. s̄ op
 ando torpet
 et s̄ pigredo.
 is. quia pau
 lū recte sem
 et uiuigan
 tu amittat.
 dum ab ope
 cessat. Recte
 aut subdit.
 anima. t. e. n̄
 quia se ad supi
 ora stringen
 do n̄ dirigit
 neglectam se
 p̄ inferius p̄de
 sicia expandit.
 rāto studioꝝ
 subalū uigo
 re n̄ constrain
 gnat. cupit
 tāt infime
 famelauat.
 ut quo p̄ditā

57

C. xxxviii.

plenam ligari
dissimulat. eo
esturient p uo
luptatum de
fidia spargat.

^{ntentia: p rōne dō p pōto.}
puerit aliud apponit, audi

^{hoc}
consilium. suscipe disciplina.

^{spū sapientie.} ^{in morte.} ^{statem.}
ut sis sapiens in nouissimis

^{uare.}
tuis. **M**ulte cogitationes in

corde uiri. Voluntas autē dñi

^{in uariabilis}
in etñum pmanebit. **N**omo

^{humilis q se uir} ^{boni uir recole} ^{melior r ic.}
indigens misericors est. &

Quam qui
p excellentia
iuratum tu
ri nomine di
guum ducet.

^{non fident}
melior ē paup quam uir in

^{duat.}
dax. **T**imor dñi ad uitam &

^{scōz beatitudinis.} ^{faciet comorari.}
in plenitudine comorabit. ab

^{in hō ibi repiet inimicū.} ^{rotabot. at pessima}
sq; uisitacione pessimi. **A**bs

^{re delictuōis pōicōis.}
condit piger manū suam

Nemo ut pi
ger ē ut ulcō
medendo ma
num. ad os du
ore laborem

^{ut q uic faciat}
sub ascella: nec ad os suum

applicat eam. **P**estilente fla

^{conuicta}
gellato stultus sapientior

cordat quod sequitur.
Qui impat: su d: i cum.

na a. Si enim produci
na contradicentur frim

impatente uiciū laba
ris: tue uitae dāpnūm

patiens: i cum illi spem
penitēcie salutisq; q. for

sitan habuāt. duritē
pando rapuerit: rōnem

p frē quē scandalizasti

districto iudicā reddet.

ad uitam patre: q eni p i
pacem i opie furē. an

rapto: dāpnat aiām suā.

icū primo rem tollit. nō
nō homini dō iudicā rōne

reddet. in aliq. male cogi
tāt hō: in lto dāpno af

fligit. in pntiof fuit: i
animam suam appo

net. Cum enim peccu
mam uolentur abflu

lerit: p hac animā tu
tur dabit.

T

1^o Labor ē manum ad
os porrigere. quare
strosus porcatōr nō
hoc uult opari qd
dicit. Vanum enī
ad os porrigē est. uo
a ope concordare.

T
h